

# **Collicare Logistics ApS**

**Engager 2 - 4, 2605 Brøndby**

**CVR-nr. 34 72 76 94**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juni 2017.

---

**Jesper Hansen**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Collicare Logistics ApS Engager 2 - 4 2605 Brøndby
	CVR-nr.: 34 72 76 94 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Knut Sollund Tom-Erik Hauger Kent Nicolaysen
<b>Direktion</b>	Jesper Hansen
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b>	Acri Distribution Holding AB

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Collicare Logistics ApS er en speditørvirksomhed som udbyder en komplet række af logistiske produkter indenfor sø- & luftfragt, bilfragt samt lagerlogistik og distribution.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 2.296.439 mod 2.774.402 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -2.416.089 mod -1.641.298 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Det norske selskab Collicare Logistic AS har afgivet støtteerklæring om, at dække alle selskabets forpligtelser for 2017. Collicare Logistic AS har samtidig kationeret for tilgodehavender hos tilknyttede selskaber. Som følge heraf er årsregnskabet aflagt under forudsætning om fortsat drift.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.296.439</b>	<b>2.774.402</b>
2 Personaleomkostninger	-4.695.820	-4.403.807
<b>Driftsresultat</b>	<b>-2.399.381</b>	<b>-1.629.405</b>
Andre finansielle indtægter	7	311
3 Øvrige finansielle omkostninger	-16.715	-12.204
<b>Resultat før skat</b>	<b>-2.416.089</b>	<b>-1.641.298</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-2.416.089</b>	<b>-1.641.298</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-2.416.089	-1.641.298
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-2.416.089</b>	<b>-1.641.298</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Deposita	56.650	20.050
Finansielle anlægsaktiver i alt	56.650	20.050
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>56.650</b>	<b>20.050</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.522.062	1.915.568
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.550.633	3.170.386
Andre tilgodehavender	167.303	77.765
Periodeafgrænsningsposter	240.079	69.923
Tilgodehavender i alt	5.480.077	5.233.642
Likvide beholdninger	632.890	1.005.154
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>6.112.967</b>	<b>6.238.796</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>6.169.617</b>	<b>6.258.846</b>

**Balance 31. december**

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	80.000	80.000
5 Overført resultat	-4.907.501	-2.491.412
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-4.827.501</b>	<b>-2.411.412</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.501.499	1.978.688
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.501.499	1.978.688
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.707.710	3.330.174
Gæld til tilknyttede virksomheder	5.022.365	2.700.228
Anden gæld	765.544	661.168
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	9.495.619	6.691.570
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>10.997.118</b>	<b>8.670.258</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>6.169.617</b>	<b>6.258.846</b>

**1 Støtteerklæring**

**6 Eventualposter**

## Noter

---

### 1. Støtteerklæring

Det norske selskab Collicare Logistic AS har afgivet støtteerklæring om, at dække alle selskabets forpligtelser for 2017. Collicare Logistic AS har samtidig kationeret for tilgodehavender hos tilknyttede selskaber. Som følge heraf er årsregnskabet aflagt under forudsætning om fortsat drift.

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	4.418.421	4.074.123
Pensioner	136.445	160.113
Andre omkostninger til social sikring	35.156	41.487
Personaleomkostninger i øvrigt	105.798	128.084
	<u><b>4.695.820</b></u>	<u><b>4.403.807</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>6</u>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	16.715	12.204
	<u><b>16.715</b></u>	<u><b>12.204</b></u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	80.000	80.000
	<u><b>80.000</b></u>	<u><b>80.000</b></u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2016	-2.491.412	-850.114
Årets overførte overskud eller underskud	-2.416.089	-1.641.298
	<u><b>-4.907.501</b></u>	<u><b>-2.491.412</b></u>

## **Noter**

---

### **6. Eventualposter**

#### **Eventualforpligtelser**

Selskabet har indgået en huslejekontrakt, som kan opsiges med 3 måneders skriftlige varesel med en måned husleje på 12,2 t.kr.

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået leasingkontrakter med udløb i 2019. Leasingkontrakterne har en restløbetid på mellem 28-36 måneder og en samlet restleasingydelse på t.kr. 719.